

Allegato proposte
deliberare n. 234 del 28/12/2024

Allegato A

Foglio1

CND	DESCRIZIONE DISPOSITIVO MEDICO	Prezzo singolo	FABBISOGNO ARNAS CIVICO PALERMO	IMPORTO ARNAS	TOTALE COMPLESSIVO ARNAS
A020102	LOTTO N. 1 - SIRINGHE DA INFUSIONE ED IRRIGAZIONE MONOUSO				
	1) Siringhe monouso sterili a tre pezzi: camicia, stantuffo, pistone - da 2,5 - 3ml - cono luer-lock - senza ago.	0,05174 €	5.000	€ 258,70	
	2) Siringhe monouso sterili a tre pezzi: camicia, stantuffo, pistone - da 10 ml - cono luer-lock - senza ago.	0,07488 €	30.000	€ 2.246,40	
	3) Siringhe monouso sterili a tre pezzi: camicia, stantuffo, pistone - da 30 ml - cono luer-lock - senza ago.	0,19300 €	20.000	€ 3.860,00	
	4) Siringhe monouso sterili a tre pezzi: camicia, stantuffo, pistone - da 50/60ml - cono luer-lock - senza ago.	0,23863 €	80.000	€ 19.090,40	
					€ 25.455,50
	LOTTO N. 2 - SIRINGHE DA INFUSIONE				
	1) Siringhe monouso sterili a tre pezzi: camicia, stantuffo, pistone - da 2,5 ml - ago 22/23 G- a richiesta	0,06667 €	150.000	€ 10.000,50	
	2) Siringhe monouso sterili a tre pezzi: camicia, stantuffo, pistone - da 5 ml - ago G22/23 G - a richiesta	0,05392 €	500.000	€ 26.960,00	
	3) Siringhe monouso sterili a tre pezzi: camicia, stantuffo, pistone - da 10 ml - cono eccentrico - con ago 21G.	0,06683 €		€ 0,00	
	4) Siringhe monouso sterili a tre pezzi: camicia, stantuffo, pistone - da 10 ml - cono centrale - con ago 22 G	0,06767 €	600.000	€ 40.602,00	
	5) Siringhe monouso sterili a tre pezzi: camicia, stantuffo, pistone - da 20 ml - cono eccentrico - con ago 21G	0,10467 €	600.000	€ 62.802,00	
					€ 140.364,50
A0301	LOTTO N. 3 - DEFLUSSORI				
	1) Deflussori per flebo, standard, con presa d'aria con filtro, senza ago. Monouso - sterili	0,17425 €	500.000	€ 87.125,00	

	<p>2) Deflussori per flebo con un punto di infusione a "y" e con un perforatore, lunghezza cm 200. Monouso, sterili. Oltre alle caratteristiche generali sopradescritte devono essere dotati di un punto di infusione a "y" latex free e devono avere sul fondo della camera di gocciolamento in corrispondenza del raccordo con il tubo di deflusso un filtro per le soluzioni da 15 micron</p>	0,21550 €	10.000	€ 2.155,00	
A03010104	<p>3) Deflussori schermati per infusione di soluzioni fotosensibili. Hanno le caratteristiche generali sopradescritte con la particolarità di essere di colore scuro per l'utilizzo cui sono destinati.</p>	0,39325 €	5.000	€ 1.966,25	
A03010104	<p>4) Deflussori microgocciolatori (pediatrici). <u>Caratteristiche:</u> Devono essere dotati di: <u>un dispositivo idoneo a perforare il tappo dei flaconi;</u> <u>una camera di gocciolamento trasparente che può essere provvista di una presa d'aria con filtro antibatterico;</u> <u>la camera è dotata di un sistema regolabile che permette di suddividere 1 ml di liquido in un numero consistente di gocce pari a 60;</u> <u>un dispositivo di erogazione in materiale plastico trasparente, atossico, privo di ftalati, conforme a quanto previsto dalla F.U. e munito di cono luer-lock.</u></p>	0,50340 €	20.000	€ 10.068,00	
A030104	<p>5) Regolatori di flusso. <u>Caratteristiche:</u> Devono essere adatti a regolare con assoluta precisione la velocità di deflusso di soluzioni perfusionali secondo valori che devono essere mantenuti costanti. Devono essere in materiale plastico, da 5 a 250 ml/h, con sistema a ghiera, a doppia scala graduata, affidabili e sicuri, di facile manualità, dotati di punto di infusione ad "y" latex free e collegabili o interponibili tra il flacone ed il punto di iniezione. Monouso, sterili, privi di ftalati.</p>	0,68760 €	30.000	€ 20.628,00	
LOTTO N. 4 - REGGIFLACONI PER FLEBOCLISI				€ 121.942,25	

	1) Reggifaconi per fleboclisi, in plastica rigida, con conformazione a cestello	1,43667 €	1.000	€ 1.436,67	€ 1.436,67
A03010202	LOTTO N. 5 - DEFLUSSORI UROLOGICI				
	1) Deflussori urologici con innesto per cateteri vescicali	2,07400 €	3.000	€ 6.222,00	€ 6.222,00
A03010301	LOTTO N. 6 - DEFLUSSORI PER GRAVITA'				
	1) Deflussori per gravità, per sacche per nutrizione enterale, monouso, sterili, con connettore a perforazione per il collegamento con la sacca, dotati di un regolatore di flusso variabile e di un raccordo universale per essere adattabile ai vari sondini.	6,50000 €	0	€ 0,00	€ 0,00
A0601010201	LOTTO N. 7 - SISTEMI DI DRENAGGIO PER ASPIRAZIONE CONTROLLATA CON CAMERA DI RACCOLTA				
	1) Sistema di drenaggio in aspirazione controllata, in PVC medicale, privo di ftalati, costituito da un maniche da 50 ml, valvola antireflusso, tubo di drenaggio perforato a mm 2 - mm 4 - mm 6, ago guida in acciaio, raccordi per tubi di drenaggio di varie misure.	8,00000 €		€ 0,00	
	2) Sistema di drenaggio in aspirazione controllata, in PVC medicale, privo di ftalati, costituito da un maniche da 100-200 ml, valvola antireflusso, tubo di drenaggio perforato a mm 2 - mm 4 - mm 6, ago guida in acciaio, raccordi per tubi di drenaggio di varie misure.	8,00000 €	1.000	€ 8.000,00	
	3) Sistema di drenaggio in aspirazione controllata, in PVC medicale, privo di ftalati, costituito da un maniche da 500 ml, valvola antireflusso, tubo di drenaggio perforato a mm 2 - mm 4 - mm 6, ago guida in acciaio, raccordi per tubi di drenaggio di varie misure.	10,00000 €	2.000	€ 20.000,00	
	LOTTO N. 8 - VALVOLA DI HEIMLICH				€ 28.000,00



	1) Valvola di Heimlich unidirezionale in PVC, privo di ftalati, provvista di attacco maschio-femmina luer-lock universale da utilizzare con i drenaggi toracici e pleurici richiesti nelle varie misure	19,75000 €	300	€ 5.925,00	€ 5.925,00
	LOTTO N. 9 - DRENAGGI				
	1) Tubi di drenaggio in silicone rotondi, con perforazione distale su 20 cm circa. Lunghezza totale 1 m. circa. Confezione sterile, CH 18	7,74000 €	100	€ 774,00	
	2) Tubi di drenaggio in silicone rotondi, con perforazione distale su 20 cm circa. Lunghezza totale 1 m. circa. Confezione sterile, CH 21	7,74000 €	500	€ 3.870,00	
	3) Tubi di drenaggio di Kehr, a T, in silicone. Misure varie a richiesta.	11,59375 €	500	€ 5.796,88	
	4) Tubi di drenaggi in silicone rotondi tipo View, con perforazione su 7 cm circa, lungh. 40 cm circa. Misure varie: da CH8 a CH18	4,75000 €	100	€ 475,00	
	5) Tubi di drenaggi in silicone rotondi tipo View con perforazione su 7 cm circa, lungh. 40 cm circa. Misure varie: da CH20 a CH36	6,32500 €	100	€ 632,50	
	6) Drenaggi in silicone piatti, in confezione sterile, mm 3 x 7, perforati per 3/4. Lunghezza totale drenaggio 1 m. circa	8,22000 €	500	€ 4.110,00	
	7) Drenaggi in silicone piatti, in confezione sterile, misura mm 4 x 10, perforati per 3/4. Lunghezza totale drenaggio 1 m. circa	9,81250 €	500	€ 4.906,25	
	LOTTO N. 10 - TUBI MEDICALI DI RACCORDO				€ 20.564,63
A060102	1) Tubi medicali di raccordo in silicone , rotondi, in bobine, diam. interno 5 mm ca. diam. esterno 8 mm ca. Lungh. Metri 15 circa	26,06667 €	0		
	2) Tubi medicali di raccordo in silicone , rotondi, in bobine, diam. interno 6 mm ca. diam. esterno 9 mm ca. Lungh. Metri 15 circa	31,35000 €	0		

	3) Tubi medicali di raccordo in silicone , rotondi, in bobine, diam. interno 7 mm ca. diam. esterno 10 mm ca. Lungh. Metri 15 circa	38,35000 €	0		
	4) Tubi medicali di raccordo in silicone , rotondi, in bobine, diam. interno 8 mm diam. esterno 12 mm ca. Lungh. Metri 15 circa	50,23333 €	0		
	5) Tubi medicali di raccordo in silicone , rotondi, in bobine, diam. interno 12 mm diam. esterno 17mm ca. Lungh. Metri 15 circa	86,10000 €	0		
	N.B.: I dispositivi medici richiesti sono in uso presso tutti i PP.OO. delle AA.OO. del Bacino Occidentale				0
A060199	LOTTO N. 11 - SISTEMI DI DRENAGGIO CHIRURGICO - ALTRI				
	1) Tubi di connessione in PVC, privo di ftalati, con valvola di aspirazione (per la regolazione del vuoto). In materiale plastico medicale per raccordare il recipiente di aspirazione ed il sondino, deve essere anticollamento per sopportare le alte depressioni dell'aspiratore (500/600 mm/Hg). Deve essere morbido ma antischiumamento, munito di valvola di aspirazione e di raccordo universale con connettore rigido. In rotoli di cm 250 - 300 circa. In confezione singola, con doppia busta, monouso, monopazienti.	3,00000 €	20.000	€ 60.000,00	€ 60.000,00
A0602	LOTTO N. 12 - DRENAGGI TROCAR				
	1) Drenaggi rotondi con ago trocar . I tubi devono essere in silicone al 100%, medicale, radiopaco, con scanalature. Le scanalature possono essere interne o esterne, a spirale o longitudinali, lungo tutta la lunghezza del dispositivo o per 3/4 della lunghezza. Devono essere forniti di ago introduttore in acciaio. Misura: CH 7. Misura della lunghezza: cm 100 circa	24,00000 €	200	€ 4.800,00	



	<p>2) Drenaggi rotondi con ago trocar. I tubi devono essere in silicone al 100%, medicale, radiopaco, con scanalature. Le scanalature possono essere interne o esterne, a spirale o longitudinali, lungo tutta la lunghezza del dispositivo o per 3/4 della lunghezza. Devono essere forniti di ago introduttore in acciaio. Misura: CH 10 - CH 15 - CH 19 circa. Misura della lunghezza: cm 100 circa</p>	24,83333 €	3.000	€ 74.499,99	
	La Ditta aggiudicataria dovrà fornire a richiesta dell'utilizzatore raccordi per l'aspiratore				€ 79.299,99
A060204	LOTTO N. 13 - DRENAGGI PER PARA E TORACENTESI E KIT				
	1) Kit per toracentesi e paracentesi contenente: siringa da 20 a 50 ml; tre aghi (14G - 16G - 19G x 55 mm); sacca in plastica da 2 litri circa, graduata con valvola antireflusso; tubo di raccordo con rubinetto a 3 vie, sterile, latex free.	7,25000 €	600	€ 4.350,00	€ 4.350,00
A06030301	LOTTO N. 14 - SACCHE PER URINA (N.T.COD. ISO 0927)				
	1) Sacche raccoglitori di urine da letto, non sterili, di capacità di circa 2 litri, senza valvola antireflusso, senza rubinetto di scarico	0,24943 €		€ 0,00	
	2) Sacche raccoglitori di urine da letto, non sterili, di capacità di circa 2 litri, con valvola antireflusso, senza rubinetto di scarico	0,26948 €		€ 0,00	
	3) Sacche raccoglitori di urine da letto, non sterili, di capacità di circa 2 litri, con valvola antireflusso, con rubinetto di scarico	0,37236 €	250000	€ 93.090,00	
	La Ditta aggiudicataria deve fornire gratuitamente i supporti reggisacca da fissare al letto				€ 93.090,00

A07050201	LOTTO N. 15 - SACCHE URINA USO PEDIATRICO 1) Sacchetti raccoglitori urine uso pediatrico, maschietti e femmine, in PVC trasparente, privo di ftalati, morbidi, pieghevoli, adesivi ed ipoallergenici, con capacità non inferiore a 150 ml. Monouso, sterili	0,76520 €	30.000	€ 22.956,00	€ 22.956,00
A07050201	LOTTO N. 16 - TAPPI - OTTURATORI PERFORABILI CON AGO 1) Tappi perforabili, monouso, sterili, per cateteri venosi - tipo Hickman, latex free 2) Tappi perforabili, monouso, sterili, per cateteri venosi - luer-lock maschio, latex free	0,05300 € 0,12650 €	0 0	€ 0,00 € 0,00	€ 0,00
A080101	LOTTO N. 17 - SACCHE E CONTENITORI PER ALIMENTAZIONE ENTERALE 1) Sacche in Eva, monouso, sterili, da utilizzare con deflussore con perforatore, per la nutrizione enterale, da 500 ml circa 2) Sacche in Eva, monouso, sterili, da utilizzare con deflussore con perforatore, per la nutrizione enterale, da 1000 ml circa 3) Sacche in Eva, monouso, sterili, da utilizzare con deflussore con perforatore, per la nutrizione enterale, da 2000 ml circa Le sacche devono essere compatibili con le diete per nutrizione enterale e tale compatibilità deve essere certificata nella scheda tecnica.	6,80000 € 8,30000 € 9,80000 €	0 0 0	€ 0,00 € 0,00 € 0,00	€ 0,00
A080102	LOTTO N. 18 - SACCHE E CONTENITORI PER ALIMENTAZIONE PARENTERALE 1) Sacche in EVA, monouso sterili per N.T.P. ml 500 2) Sacche in EVA, monouso sterili per N.T.P. ml 1000 3) Sacche in EVA, monouso sterili per N.T.P. ml 3000	3,00000 € 2,91667 € 2,95000 €	3.000 4.000	€ 8.750,01 € 11.800,00	€ 20.550,01

A1002	LOTTO N. 19 - SISTEMI PER COLOSTOMIA A DUE PEZZI				
	1) Il sistema per colostomia a due pezzi deve essere composto da:				
A10020101	a) Placche per colostomia. <u>Caratteristiche:</u> Le placche devono essere adesive ed estremamente modellabili (in materiale morbido e malleabile) ricoperte da una pellicola impermeabile di materiale plastico, inerte, e la parte adesiva al contatto con la pelle, protetta da un foglio di carta staccabile al momento dell'uso. Di forma quadrangolare o rotonda, con foro ritagliabile da mm 15 a 100 circa. Costituita da un anello centrale adesivo e protettivo sul quale è fissata la flangia, presenta nella parte periferica un cerotto in TNT microporoso o altro materiale idoneo. Confezione in scatole di cartone.	3,86358 €	500	€ 1.931,79	

A100202	<p>b) Sacche per colostomia (N.T.COD.En ISO 091805). Caratteristiche: Le sacche devono essere monouso, di capacità di circa 400/500 ml, in materiale plastico idoneo, di spessore ridotto e costante, flessibile, antiriscio, morbido, resistente, impermeabile, sia ai gas intestinali che ai liquidi, termosaldati ai bordi con spigoli smussati o arrotondati. Devono essere a fondo chiuso, opache e dotate o meno di una pellicola in TNT o altro materiale idoneo nella parte a diretto contatto con la pelle che consenta un'adeguata aerazione. Il sistema di fissaggio a placca con flangia deve assicurare, tra l'apertura della stomia e la sacca, la continuità. Corredate di filtro in carbone attivo e capace di assorbire in modo efficace gli odori dei gas intestinali che fuoriescono dal raccogliore, evitando la gonfiatura del sacchetto e permettendo l'uscita di aria inodore. Le sacche devono essere compatibili con le placche per colostomia sopradescritte.</p>	1,07374 €	1.000	€ 1.073,74	€ 3.005,53
A1002	LOTTO N. 20 - SISTEMI PER UROSTOMIA A DUE PEZZI				
	1) Il sistema per urostomia a due pezzi deve essere composto da:				
A10020103	a) Placche per urostomia con innesto per sacche per urostomia				
	di diametro 50-55 mm	3,27999 €	1.000	€ 3.279,99	€ 3.279,99



A100204	<p>b) Sacche per urostomia con rubinetto (N.T.COD.En ISO 091808). <u>Caratteristiche:</u> Le sacche devono essere monouso, in materiale plastico idoneo, opaco o trasparente, con sistema di aggancio alla placca che consente la fissazione alla cute peristomale. Devono avere una valvola che impedisce il reflusso dell'urina verso lo stoma e di un sistema di scarico collegabile anche ad una sacca da letto. Tali sacche devono essere compatibili con le placche per urostomia sopradescritte.</p>	2,73099 €	1.000	€ 2.730,99	€ 2.730,99
A1002	<p>LOTTO N. 21 - SISTEMI PER ILEOSTOMIA A DUE PEZZI</p> <p>1) Il sistema placca-sacca per ileostomia deve essere composto da:</p>				
A10020102	<p>a) Placche per ileostomia. <u>Caratteristiche:</u> Le placche per ileostomia devono essere adesive in materiale anallergico, ritagliabili, ricoperte da un foglio di carta siliconata munita di linguetta ben visibile e di facile presa. Le linee di ritaglio devono essere riportate in tutte le direzioni, ben evidenti, morbide ed atraumatiche. Misure richieste: Placca con foro ritagliabile tutte le misure da mm 15 a mm 70 circa.</p>	3,25705 €	500	€ 1.628,53	

A100203	<p>b) Sacche per ileostomia (N.T.COD. En ISO 091805). Caratteristiche: Le sacche per ileostomia devono essere a fondo aperto, opache, morbide, resistenti, ad alta elasticità, flessibili ed impermeabili ai liquidi ed ai gas.</p> <p>Rivestite su almeno un lato da un morbido telino in TNT e fornite di filtro per assorbire e neutralizzare gli agenti responsabili dei cattivi odori. Munite di flangia con sistema di chiusura di sicurezza che garantisce una perfetta tenuta alla placca e di sistema integrato per lo scarico con meccanismo di sicurezza. Misure sacca: standard. Misure flangia: tutte le misure da mm 40 a 60. Tali sacche devono essere compatibili con le placche per ileostomia sopradescritte.</p>	1,52639 €	500	€ 763,20	€ 2.391,72
A1002	LOTTO N. 22 - BACCHETTE PER STOMIA	3,64467 €	1000	€ 3.644,67	€ 3.644,67
C020401	<p>1) Bacchette per stomia</p> <p>LOTTO N. 23 - PIASTRE O PLACCHE PER CARDIOVERSIONE ESTERNA</p> <p>1) Elettrodi autoadesivi, monouso, a bassa impedenza, con gel preapplicato, per defibrillazione, cardioversione sincronizzata e pacing per adulti.</p> <p>2) Elettrodi autoadesivi, monouso, a bassa impedenza, con gel preapplicato, per defibrillazione, cardioversione sincronizzata e pacing pediatrici.</p> <p>Gli elettrodi per defibrillazione devono essere compatibili con tutti i defibrillatori in dotazione alle strutture sanitarie aziendali richiedenti. La Ditta aggiudicataria dovrà fornire eventuali adattatori a corredo per i modelli presenti nelle predette strutture sanitarie.</p>	7,90000 €	5.000	€ 39.500,00	
C020501	LOTTO N. 24 - ELETTRODI PER ECG	13,90000 €	1.000	€ 13.900,00	€ 53.400,00

Foglio1

	1) Elettrodi adesivi monouso per monitoraggio cardiaco - attacco a bottone pediatrici/neonatali	0,18514 €	50.000	€ 9.257,00	
	2) Elettrodi adesivi monouso per monitoraggio cardiaco - attacco a bottone - adulti	0,07857 €	500.000	€ 39.285,00	
	3) Elettrodi adesivi neonatali per monitoraggio continuo cardiaco e respiratorio, radiotrasparenti di diametro massimo mm 25; supporto traspirante flessibile in PVC privo di ftalati. Cavetti di collegamento integrati lunghi almeno 50 cm. Gel solido delicato sulla pelle che offre perfetta adesione in ambienti di alta umidità (incubatrici) ed ottima qualità di segnale.	0,63575 €	10.000	€ 6.357,50	
	4) Elettrodi periferici a pinza con placca per monitoraggio cardiaco, a richiesta per adulti e pediatrici	3,40400 €	2.000	€ 6.808,00	
	5) Elettrodi precordiali a ventosa con pompetta - per adulti.	4,50000 €	2.000	€ 9.000,00	
	6) Elettrodi precordiali a ventosa con pompetta - pediatrici.	4,50000 €	1.000	€ 4.500,00	
	7) Elettrodi ECG per Holter , adesivi, monouso ed a connessione decentrata	0,10514 €	20.000	€ 2.102,80	
	8) Elettrodi ECG per prove ergonomiche , adesivi, monouso ed a connessione decentrata	0,10757 €		€ 0,00	
				€ 77.310,30	
C9005	LOTTO N. 25 - FONENDOSCOPI E STETOSCOPI				
	1) Misura Adulti	3,65000 €	300	€ 1.095,00	
	2) Misura pediatrica con padiglione a campana mm 30	3,38000 €	100	€ 338,00	
	La Ditta aggiudicataria si deve impegnare a fornire gratuitamente, solo per la prima fornitura, adeguato numero di olive auricolari di ricambio con filettatura.				
G02020102	LOTTO N. 26 - SONDE NASO-DUODENO-DIGIUNALI				€ 1.433,00

	1) Sonde naso-gastro-duodenali tipo "Levin" in PVC privo di ftalati, cm 40-50 circa da CH4 a CH8	1,97000 €	4.000	€ 7.880,00	
	2) Sonde naso-gastro-duodenali tipo "Levin" in PVC privo di ftalati, cm 125 CH8	2,17667 €	1.000	€ 2.176,67	
	3) Sonde naso-gastro-duodenali tipo "Levin" in PVC privo di ftalati, cm 125 CH10	2,17667 €	1.000	€ 2.176,67	
	4) Sonde naso-gastro-duodenali tipo "Levin" in PVC privo di ftalati, cm 125 CH12	2,17667 €	1.000	€ 2.176,67	
	5) Sonde naso-gastro-duodenali tipo "Levin" in PVC privo di ftalati, cm 125 CH14	2,17667 €	2.000	€ 4.353,34	
	6) Sonde naso-gastro-duodenali tipo "Levin" in PVC privo di ftalati, cm 125 CH16	2,17667 €	2.000	€ 4.353,34	
	7) Sonde naso-gastro-duodenali tipo "Levin" in PVC privo di ftalati, cm 125 CH18	2,17667 €	1.000	€ 2.176,67	
	8) Sonde naso-gastro-duodenali tipo "Levin" in poliuretano cm 125 CH12-CH14-CH16-CH18	6,56667 €	4000	€ 26.266,68	
					€ 51.560,04
G02020102	LOTTO N. 27 - SONDE PER NUTRIZIONE ENTERALE IN POLIURETANO				
	1) Sonde nasogastro-duodenali per nutrizione enterale, pediatriche, in poliuretano o altro materiale atossico e trasparente, compatibile con i componenti nutrizionali, a lunga permanenza, radiopache ad una via, con marker di profondità, raccordabili al sistema di nutrizione, con almeno due fori laterali con bordi smussi e atraumatici e punta chiusa radiopaca. Muniti di tappo di chiusura. Lunghezza cm 40-50 circa. Misura CH5 e CH8. Monouso, sterili, in confezione singola con attacco Enfit.	3,00000 €	1.000	€ 3.000,00	

	2) Sonde nasogastro-duodenali per nutrizione enterale, in poliuretano o altro materiale compatibile con i componenti nutrizionali, a lunga permanenza, per tempi di contatto superiori alle 24 ore, radiopache, ad una via, con marker di profondità, raccordabili al sistema di nutrizione, con almeno due fori laterali con bordi smussi e atraumatici e punta chiusa radiopaca. Muniti di mandrino metallico e di tappo di chiusura. Lunghezza da 90 cm a non oltre 150 cm. Misura CH8 - CH10 - CH12 - CH14 - CH16. Monouso, sterili, in confezione singola con attacco Enfit	6,00000 €	3.000	€ 18.000,00	
					€ 21.000,00
G020301	LOTTO N. 28 - SONDE RETTALI 1) Sonde rettali monouso sterili in PVC atossico, privo di ftalati, compatibile con i lubrificanti per cateterismo; di lunghezza pari a circa cm. 40; con estremità distale chiusa ed arrotondata dotata di due fori laterali; con estremità prossimale provvista di raccordo conico flessibile, il cui colore deve essere convenzionale ai vari CH. Misure da CH18 a CH30	0,18000 €	3.000	€ 540,00	€ 540,00
G02060301	LOTTO N. 29 - ANOSCOPI 1) Anoscopi monouso, non sterili, lunghezza cm 10 circa, autoilluminanti o dotati di dispositivo per l'inserimento di una fonte luminosa, nella versione anoscopio operativo a becco di flauto	7,00000 €	0	€ 0,00	

	2) Anoscopi monouso, non sterili, lunghezza cm 10 circa, autoilluminanti o dotati di dispositivo per l'inserimento di una fonte luminosa, nella versione anoscopio diagnostico ed operativo fenestrato e chiuso in punta la cui introduzione avviene senza l'ausilio del mandrino	15,11250 € 0	€ 0,00	€ 0,00
H90020101	LOTTO N. 30 - NASTRI OMBELICALI			
	1) Nastro ombelicale sterile, in cotone bianco intrecciato, non riassorbibile, da utilizzare per legare il cordone ombelicale o per il repertamento dei vasi. Misure mm. 3,2x75 cm. circa, in confezione singola sterile.	2,00000 € 200	€ 400,00	€ 400,00
	LOTTO N. 31 - NASTRI PER SUTURA			
	1) Nastro in TNT a rete per suture cutanee - mm 13x102	0,33500 € 10.000	€ 3.350,00	
	2) Nastro in TNT a rete per suture cutanee - mm 25x105	0,81000 € 2.000	€ 1.620,00	
	3) Nastro in TNT a rete per suture cutanee - mm 4x76	0,33000 € 6.000	€ 1.980,00	
	4) Nastro in TNT a rete per suture cutanee - mm 6x37	0,32500 € 2.000	€ 650,00	
	5) Nastro in TNT a rete per suture cutanee - mm 7,5x100	0,33000 € 10.000	€ 3.300,00	
	N.B.: possono essere offerti nastri di lunghezza di +/- 20%			
				€ 10.900,00
H900202	LOTTO N. 32 - NASTRI PER REPERTAMENTO VASI			
	1) Fettucce in silicone puro al 100% per l'occlusione ed il repertamento di vasi, nervi e tendini per varie tipologie di interventi chirurgici. Devono essere estremamente elastiche, scorrevoli e radiopache. In confezione singola, sterili. Latex-free. Misura a richiesta (micro, mini, max e supermax) e tutti i colori standard corrispondenti	1,80000 € 4.000	€ 7.200,00	€ 7.200,00
K02010105	LOTTO N. 33 - MANIPOLI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA			



	1) Manipoli per elettrobisturi, monopolari , con elettrodo a lama, monouso, sterili. Il cavo deve avere una lunghezza di 5 metri.	1,86750 € 0	€ 0,00		
	2) Manipoli per elettrobisturi con doppio pulsante taglio/coagulo con elettrodo a lama, monouso, sterili. Il cavo deve avere una lunghezza di 5 metri.	2,05440 € 10.000	€ 20.544,00		
K020102	LOTTO N. 34 - PIASTRE E CAVI PER ELETTROCHIRURGIA				€ 20.544,00
	1) Piastre per elettrobisturi, monouso, adesive, per adulti, bipartite (allarme REM), con cavo lunghezza almeno 250 cm	3,50000 €			
	2) Piastre per elettrobisturi, monouso, adesive, per adulti, monopartite, senza cavo	1,50000 € 5000	€ 7.500,00		
	3) Piastre per elettrobisturi, monouso, adesive, per adulti, monopartite, con cavo lunghezza almeno 250 cm.	3,50000 € 500	€ 1.750,00		
	4) Piastre per elettrobisturi, monouso, adesive, per adulti, bipartite (allarme REM), senza cavo	1,50000 € 500	€ 750,00		
M010101	LOTTO N. 35 - COTONE IDROFILO				€ 10.000,00
	1) Cotone idrofilo F.U. - g 500	2,45094 € 1000	€ 2.450,94		€ 2.450,94
M01020202	LOTTO N. 36 - OVATTA NON GOMMATA				
	1) Rotoli di ovattina di Germania - lunghezza non inferiore a 3 metri circa. Altezza cm 7	0,42600 € 3000	€ 1.278,00		€ 1.278,00
M020101	LOTTO N. 37 - GARZE IN COTONE TAGLIATE				
M0201010101	1) Garza idrofila sterile in compresse cm 10x10 - confezioni da 25 pezzi	0,11347 € 0	€ 0,00		€ 0,00
M020102	LOTTO N. 38 - GARZE IN COTONE PIEGATE				

	1) Zaffi di garza sterile 4 strati m 5 x cm 5.	1,31440 €	3000	€ 3.943,20	
	2) Garza in compresse con filo di bario - 16 strati - di cm 7x9 - <u>confezioni</u> da 100 pezzi - non sterile.	0,04183 €	0	€ 0,00	€ 3.943,20
M020103	LOTTO N. 39 - GARZE IN COTONE CUCITE				
	1) Pezze laparotomiche con filo di bario - cm 20x20.	0,09060 €	300.000	€ 27.180,00	
	2) Pezze laparotomiche con filo di bario - cm 30x30.	0,12740 €	200.000	€ 25.480,00	€ 52.660,00
M020105	LOTTO N. 40 - GARZA IN TAMPONI				
	1) Tamponi di garza idrofila - di cotone - con filo di bario - sterili - diametro mm 40	0,04000 €	1000	€ 40,00	€ 40,00
M020106	LOTTO N. 41 - GARZA IN PEZZE/ RULLI				
	1) Garza idrofila F.U. - Rulli m 1,20x5.	1,50000 €	0	€ 0,00	€ 0,00
M0407	LOTTO N. 42 - TAMPONI SPECIALI CON FILO DI REPERE				
	1) Tamponi nasali per epistassi in polivinilacetato, tipo merocell o equivalente, con filo di repere lungo cm. 8	7,00000 €	100	€ 700,00	€ 700,00
M020301	LOTTO N. 43 - GARZE MEDICATE ALLO IODOFORMIO				
	1) Zaffi allo jodoformio 10% - 4 strati - cm 5xm 5	5,10000 €	1.000	€ 5.100,00	
	2) Zaffi allo jodoformio 10% - 4 strati - cm 7xm 5	6,10000 €	0	€ 0,00	
	3) Zaffi allo jodoformio 10% - 4 strati - cm 10xm 5	7,25000 €	1.000	€ 7.250,00	€ 12.350,00
M02030201	LOTTO N. 44 - GARZE PARAFFINATE				
	1) cm 10x10 circa.	0,48000 €	3.000	€ 1.440,00	
	2) cm 10x40 circa.	1,61000 €	2000	€ 3.220,00	€ 4.660,00

	1) Zaffi di garza sterile 4 strati m 5 x cm 5.	1,31440 €	3000	€ 3.943,20	
	2) Garza in compresse con filo di bario - 16 strati - di cm 7x9 - confezioni da 100 pezzi - non sterile.	0,04183 €	0	€ 0,00	€ 3.943,20
M020103	LOTTO N. 39 - GARZE IN COTONE CUCITE				
	1) Pezze laparotomiche con filo di bario - cm 20x20.	0,09060 €	300.000	€ 27.180,00	
	2) Pezze laparotomiche con filo di bario - cm 30x30.	0,12740 €	200.000	€ 25.480,00	€ 52.660,00
M020105	LOTTO N. 40 - GARZA IN TAMPONI				
	1) Tamponi di garza idrofila - di cotone - con filo di bario - sterili - diametro mm 40	0,04000 €	1000	€ 40,00	€ 40,00
M020106	LOTTO N. 41 - GARZA IN PEZZE/ RULLI				
	1) Garza idrofila F.U. - Rulli m 1,20x5.	1,50000 €	0	€ 0,00	€ 0,00
M0407	LOTTO N. 42 - TAMPONI SPECIALI CON FILO DI REPERE				
	1) Tamponi nasali per epistassi in polivinilacetato, tipo merocell o equivalente, con filo di repere lungo cm. 8	7,00000 €	100	€ 700,00	€ 700,00
M020301	LOTTO N. 43 - GARZE MEDICATE ALLO IODOFORMIO				
	1) Zaffi allo jodoformio 10% - 4 strati - cm 5xm 5	5,10000 €	1.000	€ 5.100,00	
	2) Zaffi allo jodoformio 10% - 4 strati - cm 7xm 5	6,10000 €	0	€ 0,00	
	3) Zaffi allo jodoformio 10% - 4 strati - cm 10xm 5	7,25000 €	1.000	€ 7.250,00	€ 12.350,00
M02030201	LOTTO N. 44 - GARZE PARAFFINATE				
	1) cm 10x10 circa.	0,48000 €	3.000	€ 1.440,00	
	2) cm 10x40 circa.	1,61000 €	2000	€ 3.220,00	€ 4.660,00

	LOTTO N. 45 MEDICAZIONE STERILE DI GARZA GRASSA				
	Medicazione sterile antisettica di garza grassa a bassa aderenza con clorexidina acetato allo 0,5%				
M02030202	1) Medicazione in garza imbevuta cm 15x20	2,50000 €	3000		€ 7.500,00
M02030202	2) Medicazione in garza imbevuta cm 5x5	1,00000 €	500		€ 500,00
M02030202	3) Medicazione in garza imbevuta cm 10x10	1,00000 €	500		€ 500,00
M02030202	4) Rotolo da cm 15x100 cm	20,60000 €	3000		€ 61.800,00
					€ 70.300,00
M030101	LOTTO N. 46 - BENDE DI GARZA IDROFILA				
	1) Bende di cambric - m 5 x cm 5 circa	0,12000 €	15.000		€ 1.800,00
	2) Bende di cambric - m 5 x cm 10 circa	0,23000 €	15.000		€ 3.450,00
	3) Bende di cambric - m 5 x cm 15 circa	0,32000 €	20.000		€ 6.400,00
	4) Bende di cambric - m 5 x cm 20 circa	0,45000 €	2.000		€ 900,00
	5) Bende di cambric - m 5 x cm 8 circa	0,16000 €	0		€ 0,00
					€ 12.550,00
M030201	LOTTO N. 47 - BENDE MEDICATE CON IODOFORMIO				
	1) Bende di garza idrofila orlata puro cotone jodiformica in confezione singola cm 5x5 mt.	1,42500 €	3.000		€ 4.275,00
					€ 4.275,00
M03030103	LOTTO N. 48 - RETI TUBOLARI				
	1) Confezione di rete tubolare elastica da 25 mt. calibro 6	3,18000 €	1.500		€ 4.770,00
	2) Confezione di rete tubolare elastica da 25 mt. calibro 7	4,12000 €	1.500		€ 6.180,00
	3) Confezione di rete tubolare elastica da 25 mt. calibro 8	4,50000 €	1.000		€ 4.500,00
	4) Confezione di rete tubolare elastica da 25 mt. calibro 9	4,87000 €	1.000		€ 4.870,00
	5) Confezione di rete tubolare elastica da 25 mt. calibro 10	6,55000 €	1.000		€ 6.550,00
	6) Confezione di rete tubolare elastica da 50 mt.: calibro 0	1,75000 €	50		€ 87,50

	7) Confezione di rete tubolare elastica da 50 mt.: calibro 1	2,70000 €	50	€ 135,00	
	8) Confezione di rete tubolare elastica da 50 mt.: calibro 2	4,70000 €	50	€ 235,00	
	9) Confezione di rete tubolare elastica da 50 mt.: calibro 3	2,80000 €	300	€ 840,00	
	10) Confezione di rete tubolare elastica da 50 mt.: calibro 4	3,16000 €	500	€ 1.580,00	
	11) Confezione di rete tubolare elastica da 50 mt.: calibro 5	3,68000 €	500	€ 1.840,00	
					€ 31.587,50
	LOTTO N. 49 MEDICAZIONE TRASPARENTE CON MVTR > 14.000 G/M2/24 E TAMPONE RETICOLATO IN SCHIUMA DI POLIURETANO				
M04010102	Medicazione trasparente con MVTR>14.000 g/m2/24h e tampone reticolato in schiuma di poliuretano per l'ispezione della ferita senza la necessità di rimozione				
M04010102	1) 10 cm x 8 cm	1,40000 €	500	€ 700,00	
M04010102	2) 10 cm x 15 cm	1,60000 €	500	€ 800,00	
M04010102	3) 20 cm x 10 cm	2,00000 €	1000	€ 2.000,00	
M04010102	4) 25 cm x 10 cm	2,30000 €	1000	€ 2.300,00	
M04010102	5) 30 cm x 10 cm	3,30000 €	0	€ 0,00	
M04010102	6) 35 cm x 10 cm	3,50000 €	0	€ 0,00	
					€ 5.800,00
	LOTTO N. 50 - MEDICAZIONI IN ALGINATO				
M040402	Medicazioni per ulcere cutanee molto essudanti, in compressa, a base di alginato di calcio, sterili, confezionate singolarmente.				
	1) Misura cm 5x5	1,50000 €	100	€ 150,00	
	2) Misura cm 10x10	2,30000 €	300	€ 690,00	
	3) Misura cm 10x20	5,00000 €	300	€ 1.500,00	
	N.B.: possono essere offerte misure similari + o - 20%				



M040403	LOTTO N. 51 - MEDICAZIONI IN IDROCOLLOIDI					€ 2.340,00
	1) Medicazioni per ulcere cutanee, a base di idrocolloidi con film in poliuretano semipermeabile, con la parte di fissaggio alla cute più sottile, sterili, confezionate singolarmente, misura cm 6x8 ca.	1,70000 €	0			
	2) Medicazioni per ulcere cutanee, a base di idrocolloidi con film in poliuretano semipermeabile, con la parte di fissaggio alla cute più sottile, sterili, confezionate singolarmente, misura cm 10x10 ca.	2,90000 €	1.000		€ 2.900,00	
	3) Medicazioni per ulcere cutanee, a base di idrocolloidi con film in poliuretano semipermeabile, con la parte di fissaggio alla cute più sottile, sterili, confezionate singolarmente, misura cm 15x15 ca.	4,80000 €	1.000		€ 4.800,00	
M040403	4) Medicazioni flessibili per lesioni cutanee, a base di idrocolloidi, cm 10x10 circa	2,30000 €	500		€ 1.150,00	
	5) Medicazioni flessibili per lesioni cutanee, a base di idrocolloidi, cm 20x20 circa	7,00000 €	500		€ 3.500,00	
	N.B.: possono essere offerte misure similari.+ o - 20%					
M04040901	LOTTO N. 52 - MEDICAZIONI IN CARBONE ATTIVO PURO					€ 12.350,00
	1) Medicazioni in carbone attivo, sterili, con adesione minima alla lesione, utilizzate per la medicazione di lesioni maleodoranti (ulcere, piaghe da decubito, ferite infette). Devono essere multistrato di cui uno costituito da carbone attivo con proprietà assorbenti gli odori e i microorganismi siti nella lesione. Presentano nella struttura altri materiali quali cotone, TNT e rayon. Misura cm 10x10 circa	7,00000 €	500		€ 3.500,00	€ 3.500,00

M040405	N.B.: possono essere offerte misure similari + o - 20%					
	LOTTO N. 53 - MEDICAZIONI IN GEL IDROFILO					
	1) Medicazione in gel idrofilo, sterile, per la detersione dei tessuti necrotici delle lesioni cutanee. <u>Confezioni</u> da gr. 15 ca.	5,00000 €	2.000		€ 10.000,00	€ 10.000,00
M040406	LOTTO N. 54 - MEDICAZIONI INTRACAVITARIA IN POLIURETANO					
	Medicazione intracavitaria , monouso, sterile, in poliuretano idrofilo, per il trattamento di lesioni profonde, nelle seguenti misure:					
	1) dimensioni da 5cm ca. di diversa forma	3,00000 €	500		€ 1.500,00	
	2) dimensioni da 10cm ca. di diversa forma	4,50000 €	500		€ 2.250,00	
	N.B.: possono essere offerte misure similari + o - 20%					€ 3.750,00
M040406	LOTTO N. 55 - MEDICAZIONI IN SCHIUMA DI POLIURETANO					
	Medicazione in schiuma di poliuretano idrofilo, a struttura multistrato , adesiva, sterile. Confezionata in buste singole, nelle seguenti misure:					
	1) misure 12x12 cm circa	4,00000 €	1000		€ 4.000,00	
	2) misure 17x17 cm circa	7,00000 €	1.000		€ 7.000,00	



M040405	N.B.: possono essere offerte misure similari + o - 20%					
	LOTTO N. 53 - MEDICAZIONI IN GEL IDROFILO					
	1) Medicazione in gel idrofilo, sterile, per la deterzione dei tessuti necrotici delle lesioni cutanee. Confezioni da gr. 15 ca.	5,00000 €	2.000	€ 10.000,00	€ 10.000,00	
M040406	LOTTO N. 54 - MEDICAZIONI INTRACAVITARIA IN POLIURETANO					
	Medicazione intracavitaria , monouso, sterile, in poliuretano idrofilo, per il trattamento di lesioni profonde, nelle seguenti misure:					
	1) dimensioni da 5cm ca. di diversa forma	3,00000 €	500	€ 1.500,00		
	2) dimensioni da 10cm ca. di diversa forma	4,50000 €	500	€ 2.250,00		
	N.B.: possono essere offerte misure similari + o - 20%				€ 3.750,00	
M040406	LOTTO N. 55 - MEDICAZIONI IN SCHIUMA DI POLIURETANO					
	Medicazione in schiuma di poliuretano idrofilo, a struttura multistrato , adesiva, sterile. Confezionata in buste singole, nelle seguenti misure:					
	1) misure 12x12 cm circa	4,00000 €	1000	€ 4.000,00		
	2) misure 17x17 cm circa	7,00000 €	1.000	€ 7.000,00		



	N.B.: possono essere offerte misure similari + o - 20%					
	3) Medicazione in schiuma di poliuretano adesiva o non, sagomata per tallone misura non inferiore a 19x20 cm circa	11,00000 €	3000		€ 33.000,00	
	4) Medicazione in schiuma di poliuretano adesiva, sacrale, misure non inferiore a 22x22 cm circa	12,00000 €	3000		€ 36.000,00	
					€ 80.000,00	
	LOTTO N. 56 - SPUGNA POLIURETANO ESPANSO					
	1) Spugna in poliuretano espanso con struttura a nido d'ape a pori misti e celle di medie dimensioni sterili					
M04040601	15 x 10 x 1 cm sterili in compresse	7,50000 €	4000		€ 30.000,00	
	2) Spugna in poliuretano espanso con struttura a nido d'ape a pori aperti e celle di grandi dimensioni sterili					
M04040601	15 x 10 x 1 cm sterili in compresse	7,50000 €	500		€ 3.750,00	
					€ 33.750,00	
	LOTTO N. 57 - MEDICAZIONE SUPERASSORBENTE					
	1) Medicazione superassorbente per la gestione dell'essudato di ferite altamente e mediamente essudanti. Realizzata con un corpo assorbente in cellulosa e poliaccrilati superassorbenti avvolto da tessuto non tessuto idrofilo a contatto con il letto della ferita e idrorepellente e traspirante esterno sul lato opposto alla ferita, preferibilmente impermeabile. Il lato a contatto con il letto di ferita dovrà essere ricoperto di silicone medicale. La medicazione dovrà avere il bordo adesivo sempre in silicone. Deve poter essere usata anche sotto terapia compressiva. Sterile. Nelle seguenti misure :					
M0499	a) 10x10 cm	11,50000 €	300		€ 3.450,00	
M0499	b) 12,5x12,5 cm	11,50000 €	1000		€ 763,20	
M0499	c) 17,5x17,5 cm	16,64000 €	1000		€ 16.640,00	
M0499	d) 15x25 cm	26,14000 €	500		€ 763,20	
M0499	e) 20x25 cm	26,14000 €	500		€ 13.070,00	

	N.B.: possono essere offerte misure similari + o - 20%				€ 34.686,40
	LOTTO n. 58 - GARZA PER SBRIGLIAMENTO				
M0499	1) Garza sterile preimbibita per lo sbrigliamento dell'ulcera e l'idratazione dell'area perilesionale cm 20x20 circa	8,00000 €	10000	€ 80.000,00	€ 80.000,00
	LOTTO N. 59 - MEDICAZIONE PER GESTIONE CAMERA IMPIANTABILE VENOSA				
	1) Assemblato kit gestione camera impiantabile venosa composto da: 1 ago di Huber di sicurezza in acciaio inox a pressione positiva con prolunga a morsetto di chiusura integrate, sistema antidecubito e sistema di sicurezza attivabile con una sola mano. L'ago deve permettere la visualizzazione del punto di inserzione. Il sistema deve essere compatibile con i farmaci antitumorali, privo di lattice e di ftalati. varie misure (lunghezze 15-17-20-25-30-35 mm per diametri G 22-20-19) 1 sistema di protezione needleless (senza ago) in polycarbonato lipido-resistente membrana pretagliata in pollisoprene sorretta da una molla metallica, spazio morto 0,03ml, canale d'accesso lineare in acciaio, flash neutro, compatibile con iniettori per mezzo di contrasto resistente a pressioni di 350 PSI (24 bar), alto flusso oltre i 10ml/sec, in confezione sterile; 1 medicazione semipermeabile trasparente in Poliuretano, Latex free, DEHP-free, con applicatore (carta siliconata), finestra centrale non adesiva, 14x12cm, completa di 3 strisce adesive con adesivo microporoso non-tessuto; 2 Siringhe da 10 ml pre-riempite con soluzione fisiologica NaCl 0,9%, in confezione sterile; 1 Soluzione disinfettante Clorexidina TRASPARENTE digluconato g 2,00, Alcool isopropilico g 62,00 (pari a 70% v/v) eccipienti Glicerina g 1,00 e Acqua depurata q.b. a g 100,00 in flacone (applicatore a stantuffo con tampone) pre-riempita per 3 ml, monodose Latex Free.	14,30000 €	2000	€ 28.600,00	€ 28.600,00
M050201	LOTTO N. 60 - CEROTTI ESTENSIBILI IN TNT				



	1) Cerotti adesivi elastici tipo "Eurofix" o equivalente per il fissaggio delle medicazioni - in TNT aerato - con adesivo acrilico ipoallergenico e con fascia protetta lungo tutta la superficie da un foglio di carta facilmente staccabile - conformabili - radiotrasparenti - cm 5 x m. 10 ca	0,84070 €	5.000	€ 4.203,50	
	2) Cerotti adesivi elastici tipo "Eurofix" o equivalente per il fissaggio delle medicazioni - in TNT aerato - con adesivo acrilico ipoallergenico e con fascia protetta lungo tutta la superficie da un foglio di carta facilmente staccabile - conformabili - radiotrasparenti - cm 20 x m. 10 ca	3,06653 €	500	€ 1.533,27	
	Possono essere offerti cerotti di lunghezza m. 10 ca - tolleranza misure: +/- 15%				€ 5.736,77
M9001	LOTTO N. 61 - DISPOSITIVI CRIOTERAPICI E GHIACCIO Istantaneo				
	1) Borse da ghiaccio, in tessuto gommato, con tappo ermetico in plastica ed a vite con guarnizione, diametro cm 28 circa.	4,88000 €	10	€ 48,80	
	2) Buste di ghiaccio sintetico, da 1 litro circa, monouso, non riutilizzabili, generanti ghiaccio istantaneo da usarsi come raffreddante cutaneo di pronto impiego che si attiva a seguito rottura della fiala interna del sacchetto. Conformità al Regolamento CE 552/2009 del 22/06/2009.	2,10000 €	30.000	€ 63.000,00	
					€ 63.048,80
	LOTTO N. 62 – SOLUZIONE FISILOGICA STERILE				
M9099	1) Soluzione fisiologica sterile allo 0,9% spray, priva di propellenti a rapida evaporizzazione. Bomboletta da 100 a 200 ml	5,05000 €	3000	€ 15.150,00	€ 15.150,00
	LOTTO N. 63 - MASCHERE PER OSSIGENOTERAPIA				
R03010201	1) Mascherine per ossigenoterapia - adulti.	2,60000 €	15.000	€ 39.000,00	
R03010201	2) Mascherine per ossigenoterapia - pediatriche.	2,60000 €	3.000	€ 7.800,00	

R03010201	3) Mascherine per ossigenoterapia per adulti con reservoir per raggiungimento del flusso dell'ossigeno a 100%	2,60000 €	3.000	€ 7.800,00	€ 54.600,00
	LOTTO N. 64 - RIDUTTORI DI OSSIGENO				
	1) Riduttori di ossigeno in acciaio, innesto a vite con ghiera di bloccaggio a dado, manometro aneroido, con flussometro e umidificatore per bombole O2	5,27500 €	0	€ 0,00	€ 0,00
R03010203	LOTTO N. 65 - CANNULE NASALI PER OSSIGENOTERAPIA (OCCHIALINI)				
	1) Cannule nasali per ossigenoterapia (occhialini) per adulti (la cannula deve essere provvista di tubo per ossigeno)	0,66829 €	15.000	€ 10.024,35	€ 10.024,35
	LOTTO N. 66 - SONDINI PER OSSIGENOTERAPIA				
	1) Sondini per ossigenoterapia sterili monouso CH10.	0,18900 €	0	€ 0,00	
	2) Sondini per ossigenoterapia sterili monouso CH14.	0,18900 €	0	€ 0,00	€ 0,00
	LOTTO N. 67 - UMIDIFICATORE PER OSSIGENOTERAPIA MONOPAZIENTE				
	1) Umidificatore monopaziente per ossigenoterapia in materiale plastico tipo polipropilene, latex free, preriempiuto con 500 ml circa di acqua sterile e dotato d un sistema a circuito chiuso o valvola anticontaminazione; fornito anche di etichetta dove apporre il nome del paziente; raccordi compatibili con i flussometri in dotazione alle UU.OO. di degenza dei PP.OO. del Bacino.	2,81833 €	30.000	€ 84.549,90	€ 84.549,90
R03010301	LOTTO N. 68 - MASCHERE PER AEROSOL TERAPIA				
	1) Mascherine per aerosolterapia bambini complete di ampolla e tubo di lunghezza 2 metri circa	2,00000 €	6.000	€ 12.000,00	
	2) Mascherine per aerosolterapia adulti complete di ampolla e tubo di lunghezza 2 metri circa	2,00000 €	15.000	€ 30.000,00	€ 42.000,00



R03010301	LOTTO N. 69 - MASCHERE PER AEROSOLTERAPIA NEONATALI		4,27267 €	3.000	€ 12.818,01	€ 12.818,01
	1) Mascherine per aerosolterapia neonati complete di ampolla e tubo di lunghezza 2 metri circa					
R03010380	LOTTO N. 70 - SISTEMI PER AEROSOLTERAPIA - ACCESSORI					
	1) Ampolle per apparecchio aerosolterapia, in vetro.	6,00000 €	0		€ 0,00	
	2) Boccagli per aerosolterapia	1,00000 €	0		€ 0,00	€ 0,00
S010101	LOTTO N. 71 - BUSTE IN ACCOPIATO CARTA/FILM PLASTICO PER STERILIZZAZIONE					
	1) Buste piatte per sterilizzazione mis. cm. 10x25.	0,01956 €	0		€ 0,00	
	2) Buste piatte per sterilizzazione mis. cm. 15x40.	0,04546 €	0		€ 0,00	
	3) Buste piatte per sterilizzazione mis. cm. 20x30.	0,04491 €	0		€ 0,00	
	4) Buste piatte per sterilizzazione mis. cm. 25x50.	0,09423 €	0		€ 0,00	
	5) Buste piatte per sterilizzazione mis. cm. 20x40.	0,05769 €	0		€ 0,00	
	6) Rotoli piatti per sterilizzazione cm. 7,5 x m. 200 circa	10,93367 €	0		€ 0,00	
	7) Rotoli piatti per sterilizzazione cm. 15 x m. 200 circa	20,52900 €	0		€ 0,00	
	8) Rotoli piatti per sterilizzazione cm. 20 x m. 200 circa	27,34567 €	0		€ 0,00	
	9) Rotoli piatti per sterilizzazione cm. 30 x m. 200 circa	40,62267 €	0		€ 0,00	€ 0,00
S010101	LOTTO N. 72 - CARTA CRESPATA					
	1) Carta crespata verde per imballaggio esterno dei pacchi e dei vassoi da sterilizzare in autoclave, mis. cm. 50x50	0,05462 €	0		€ 0,00	
	2) Carta crespata verde per imballaggio esterno dei pacchi e dei vassoi da sterilizzare in autoclave, mis. cm. 90x90	0,17782 €	0		€ 0,00	
T0101	LOTTO N. 73 - GUANTI CHIRURGICI					€ 0,00

	1) Guanti chirurgici in lattice con polvere, sterili, monouso - da mis. 6 a mis. 8,5 a richiesta.	0,45000 €	0	€ 0,00	
	2) Guanti chirurgici sintetici, con lubrificante anallergico, sterili, monouso. Misure: da 7 a 8, a richiesta.	1,30000 €	100000	€ 130.000,00	
	LOTTO N. 74 - SISTEMA A DOPPIO GUANTO				€ 130.000,00
	1) Sistema a doppio guanto chirurgico, sterile, monouso, in lattice, privo di polvere e di residui di prodotti chimici (non clorinati), con rivestimento interno in materiale sintetico, lubrificante per consentire una facile calzabilità, di colore diverso o con altro indicatore di foratura. I guanti costituenti il sistema a doppio guanto devono possedere le caratteristiche tecniche ed i requisiti generali dei guanti chirurgici e le caratteristiche specifiche dei guanti chirurgici in lattice depolverati. Misure da 5,5 a 9 a richiesta.	1,40000 €	0	€ 0,00	€ 0,00
T0102	LOTTO N. 75 - GUANTI NON CHIRURGICI				
	1) Guanti non chirurgici in lattice, depolverati, monouso, non sterili. Misure: piccola, media, grande, a richiesta.	0,09000 €	0	€ 0,00	
	2) Guanti in polietilene, monouso, sterili	0,06000 €	0	€ 0,00	€ 0,00
	LOTTO N. 76 - GUANTI NON CHIRURGICI IN NITRILE				
	1) Guanti non chirurgici in nitrile con polvere lubrificante, non sterili, monouso - Misure: piccola, media e grande	0,07950 €	0	€ 0,00	€ 0,00
T020101	LOTTO N. 77 - TELI DA INCISIONE				
	1) Telini chirurgici autoadesivi trasparenti sterili per incisione cm. 40x40 circa (la misura è da riferirsi alla zona adesiva)	2,50000 €	0	€ 0,00	
	2) Telini chirurgici autoadesivi trasparenti sterili per incisione cm. 45x60 circa (la misura è da riferirsi alla zona adesiva)	3,80000 €	0	€ 0,00	



	3) Telini chirurgici autoadesivi trasparenti sterili per incisione cm. 56x84 circa (la misura è da riferirsi alla zona adesiva)	6,50000 €	0	€ 0,00	€ 0,00
T020101	LOTTO N. 78 - TELI CHIRURGICI				€ 0,00
	1) Telo chirurgico in TNT per copertura paziente per artroscopia con foro elastico rinforzato, dotato di sacca raccolta liquido con valvola e guida passacavi mis. 200x300cm	20,00000 €	0	€ 0,00	
	2) Telo chirurgico in TNT per copertura paziente per impianto pacemaker cm 150x300 circa con feritoia da 15 cm circa regione sottoclavicolare	8,50000 €	0	€ 0,00	
	3) Telo chirurgico in TNT per copertura paziente per oculistica cm 150x150 con sacca di raccolta con foro rotondo con film d'incisione	7,70000 €	0	€ 0,00	
	4) Teli chirurgici in TNT fenestrati - sterili - monouso - cm 50x60.	2,00000 €	0	€ 0,00	
	5) Teli chirurgici in TNT - sterili - monouso - cm 45x75	0,70000 €	4000	€ 2.800,00	
	6) Teli chirurgici in TNT - sterili - monouso - cm 75x90	0,85000 €	3000	€ 2.550,00	
	7) Teli chirurgici in TNT - sterili - monouso - cm 95x95	1,00000 €	0	€ 0,00	
	8) Teli chirurgici in TNT - sterili - monouso - cm 150x200	2,70000 €	0	€ 0,00	
	9) Teli chirurgici in TNT per tavolo portastrumenti - sterili - monouso cm 200x280	7,00000 €	0	€ 0,00	
	10) Sacco mayo TNT - sterile - 80x145 cm	2,40000 €	0	€ 0,00	
	11) Teli chirurgici in TNT - sterili - monouso - cm 50x50 con bordo adesivo	2,00000 €	0	€ 0,00	
	12) Teli chirurgici in TNT - sterili - monouso - cm 75x90 con bordo adesivo	0,90000 €	0	€ 0,00	
	13) Teli chirurgici in TNT - sterili - monouso - cm 95x95 con bordo adesivo	1,50000 €	0	€ 0,00	

	14) Teli chirurgici in TNT - sterili - monouso - cm 150x180 con bordo adesivo	4,00000 €	2.000	€ 8.000,00	
	15) Teli chirurgici in TNT - sterili - monouso - cm 150x240 con bordo adesivo	4,50000 €	3.000	€ 13.500,00	
					€ 26.850,00
T0202	LOTTO N. 79 - KIT CHIRURGICI (SONO COMPRESI SOLO I KIT CERTIFICATI CE COME TALII)				
T0202	1) Kit per cesareo composto da: a) n. 1 telo tavolo portastrumenti cm 150x200; b) n. 1 sacco Mayo cm 80x145 c) n. 1 telo cm 230x300 con fenestratura centrale adesiva cm 30x30, con sacca raccolta liquidi circolare con telo di incisione incorporato; d) n. 1 telo neonato cm 100x100; e) n.4 salviette.	28,00000 €	0	€ 0,00	
	2) Fissatubi in velcro, in confezione singola. Misura standard	0,90000 €	0	€ 0,00	
	3) Strisce adesive sterili in TNT cm 10x50 circa	0,80000 €	0	€ 0,00	€ 0,00
	LOTTO N. 80 - CAMICI CHIRURGICI E NON CHIRURGICI E TUTINE STERILI				
	1) Camici chirurgici - monouso - sterili - misura L	2,40462 €	100.000	€ 240.462,00	
	2) Camici chirurgici - monouso - sterili - misura M	2,36231 €	60.000	€ 141.738,60	
	3) Camici chirurgici - monouso - sterili - misura S	2,36000 €	30.000	€ 70.800,00	
	4) Camici monouso in TNT - rinforzati - sterili - Misura L	2,79346 €	20.000	€ 55.869,20	
	5) Camici monouso in TNT rinforzati - sterili - Misura M	2,78346 €	20.000	€ 55.669,20	
	6) Camici monouso in TNT rinforzati - - sterili - Misura S	2,77038 €	10.000	€ 27.703,80	

									€ 592.242,80
	LOTTO N. 81 - CAMICI PER VISITATORI								
	1) Camici per visitatori, in TNT idrorepellente, privo di lattice, monouso, non sterili, misure varie a richiesta delle strutture utilizzatrici	0,58793 €	200.000					€ 117.586,00	€ 117.586,00
T0206	LOTTO N. 82 - MASCHERINE CHIRURGICHE (ESCLUSI I DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE DPI - D.LGS. N. 475/92)								
	1) Mascherina chirurgica monouso, in TNT, con elastici, per il personale	0,11436 €	500.000					€ 57.180,00	
	2) Mascherina chirurgica monouso, in TNT con lacci, ad alto potere filtrante 98%, a quattro strati, con barretta modellabile, antiappannante, senza fibra di vetro	0,17553 €	100.000					€ 17.553,00	
	3) Mascherina chirurgica monouso, in TNT con lacci, ad alto potere filtrante, a tre strati con fettucce, senza fibra di vetro, con barretta metallica incorporata e visiera antiappannante	0,37960 €	0					€ 0,00	
									€ 74.733,00
T0206	LOTTO N. 83 - CAPPELLINI								
	1) Cappellini chirurgici a copertura integrale "a scafandro"	0,19417 €	5.000					€ 970,85	
	2) Cappellini chirurgici monouso con lacci	0,09819 €	0					€ 0,00	
	3) Cappellini monouso per infermiere	0,05517 €	200.000					€ 11.034,00	
									€ 12.004,85
T0206	LOTTO N. 84 - COPRISCARPE								
	1) Copriscarpe monouso in TNT idrorepellente, con elastico, materiale antiscivolo. Lunghezza cm. 40 circa ed altezza cm. 25 circa. Monouso.	0,10525 €	300.000					€ 31.575,00	
	2) Calzari chirurgici in TNT, sterili, monouso, resistenti e con allacciatura alla gamba con elastico; altezza di cm. 50 circa.	0,37197 €	0					€ 0,00	
	3) Calzari in TNT non sterili, antiscivolo, con rivestimento interno impermeabile con lacci leganti al ginocchio o altro sistema di fissaggio.	0,19500 €	100.000					€ 19.500,00	

						€ 51.075,00
	LOTTO N. 85 - MASCHERA FACCIALE FILTRANTE					
	1) Maschera facciale filtrante FFP2, classificata come dispositivo di protezione individuale, in materiale filtrante (polipropilene), con valvola ventex in lattice naturale, bordatura elastica in poliestere e gomma naturale. Rispondente alla norma EN 149:2001.	0,63833 €	1.000.000		€ 638.330,00	
	2) Maschera facciale filtrante FFP3, classificata come dispositivo di protezione individuale, costituito da una conchiglia rigida, plastificata e ipoallergenica, che deve coprire naso e bocca ed assicurare un'adeguata tenuta a livello del viso con stringinaso modellabile e garantire all'operatore un ampio campo visivo. Deve essere dotata di sistemi di sostegno confortevoli e regolabili e deve avere un potere filtrante superiore al 99%. Munita di valvola ventex in lattice naturale. Rispondente alle norme EN 149:2001	1,34500 €	1.000.000		€ 1.345.000,00	
						€ 1.983.330,00
T0399	LOTTO N. 86 - PROTEZIONE - ALTRI					
	1) Grembiuli impervi idrorepellenti, in polietilene morbido e lavabile, ultrasensibili, con pettorale, bretelle e cintura	0,18667 €	2.000		€ 373,34	
	2) Grembiuli monouso in TNT, con pettorali, da cui si diparte fettuccia girocollo e dotati altresì di fettucce laterali di lunghezza sufficiente per allacciatura sul retro. Misure cm. 75x115 circa.	2,63330 €	2.000		€ 5.266,60	
	3) Tutine per sala operatoria, non sterili, varie misure per adulti, a richiesta.	1,63000 €	30.000		€ 48.900,00	
						€ 54.539,94
T04	LOTTO N. 87 - AUSILI PER INCONTINENZA					
	1) Guaine per incontinenza urinaria, in lattice, con striscia biadesiva o autoadesive, misure diametro da 20 a 40 mm. circa, a richiesta.	1,73000 €	0		€ 0,00	
	2) Guaine per incontinenza urinaria, in silicone, con striscia biadesiva o autoadesive, misure diametro da 20 a 40 mm. circa, a richiesta.	2,53800 €	500		€ 1.269,00	



T04	LOTTO N. 88 - TAPPI PER CATETERI URINARI 1) Tappi per cateteri urinari, sterili, monouso.	0,30000 €	3000	€ 900,00	€ 1.269,00
U0899	LOTTO N. 89 - DISPOSITIVI PER GINECOLOGIA - ALTRI 1) Citofissatore spray per Pap-test - flaconi da 250 ml	6,12333 €	50	€ 306,17	€ 306,17
U09030301	LOTTO N. 90 - SPAZZOLINI PER CITOLOGIA UROGENITALE 1) Spazzolini per prelievo endocervicale tipo "citobrush", sterili, monouso, con manico in plastica e con filo di metallo che trattiene le setole di materiale plastico inerte. In confezione singola sterile.	0,16000 €	5.000	€ 800,00	€ 800,00
U1090	LOTTO N. 91- DISPOSITIVI PER OSTETRICIA - VARI 1) Spatole di Ajre per Pap-test, in legno, con margini levigati e forma idonea all'uso. Sterili, monouso, confezionate singolarmente.	0,03400 €	1.000	€ 34,00	€ 34,00
V01	LOTTO N. 92 - DISPOSITIVI TAGLIENTI MONOUSO 1) Lame da bisturi monouso - sterili - in acciaio inox - varie figure a richiesta	0,06040 €	0	€ 0,00	€ 0,00
V0101	LOTTO N. 93 - BISTURI MONOUSO CON SISTEMA DI SICUREZZA 1) Bisturi monouso munito di sistema di sicurezza integrato, sonoro, attivabile con una sola mano, con chiusura irreversibile, in blister singolo, sterile. Misure da Fig. 10 a 24	0,59020 €	150.000	€ 88.530,00	€ 88.530,00
V0104	LOTTO N. 94 - LANCETTE PUNGIDITO MONOUSO 1) Lancette pungidito in acciaio inox, indolori, sterili, monouso ed in confezione singola	0,05840 €	80.000	€ 4.672,00	€ 4.672,00
V0104	LOTTO N. 95 - LANCETTE PUNGIDITO MONOUSO PER PENNA 1) Lancette pungidito indolore per dispositivo automatico 31G - 0,80 mm, sterili, monouso	0,06113 €	150.000	€ 9.169,50	€ 9.169,50

	La ditta aggiudicataria delle lancette per dispositivo automatico dovrà fornire, ad uso gratuito, le penne in quantità adeguate alle esigenze delle Strutture Sanitarie di bacino richiedenti				
V0199	LOTTO N. 96 - MICROLANCE PER PRICK TEST 1) Microlance in plastica per prick test, (scarificazione e prove allergiche). Monouso, sterili, in confezione singola.	0,08500 €	150.000	€ 12.750,00	€ 12.750,00
V0199	LOTTO N. 97 - RASOIO MONOUSO PER TRICOTOMIA 1) Rasoi monouso a due lame sovrapposte (bilama) per tricotomia	1,10000 €	20.000	€ 22.000,00	€ 22.000,00
V0201	LOTTO N. 98 - MASCHERINE PER FOTOTERAPIA 1) Mascherine copriocchi per fototerapia misura neonatale circonferenza cranica cm 25-42	4,21667 €	0	€ 0,00	€ 0,00
V0202	LOTTO N. 99 - MORSETTI E CLIPPER OMBELICALI 1) Morsetti ombelicali monouso - sterili - non riapribili.	0,64000 €	6.000	€ 3.840,00	€ 3.840,00
V028001	LOTTO N. 100 - ACCESSORI PER LA NUTRIZIONE DEL NEONATALE 1) Tettarelle latex free, sterili, per poppatoi, monouso 2) Poppatoi monouso sterili, in materiale altamente biocompatibile da 100 ml ca N.B.: Tettarelle e poppatoi offerti devono essere dispositivi medici soggetti alla relativa legislazione	0,30000 €	100.000	€ 30.000,00	
		0,31320 €	100.000	€ 31.320,00	
	LOTTO N. 101 - DISPOSITIVI PER NEONATOLOGIA E PEDIATRIA-ALTRI				€ 61.320,00

	1) Braccialetti identificazione madre/figlio in materiale morbido anallergico privo di asperità, provvisti di numero di identificazione madre-figlio progressivo prestampato, indelebile, con bordo sottile e singoli; dotati di sistema di chiusura che non permetta l'apertura accidentale del braccialetto. Confezione da 50 o 100 pezzi. La ditta aggiudicataria deve stampare a richiesta in modo indelebile l'intestazione di ogni singola azienda/ospedale o fornire apposita etichettatrice.	0,15000 €	5.000	€ 750,00	
	2) Braccialetti identificazione adulto per unità di ricovero in materiale morbido anallergico privo di asperità, provvisti di numero di identificazione progressivo prestampato, indelebile, con bordo sottile; dotati di sistema di chiusura che non permetta l'apertura accidentale del braccialetto. Confezione da 100 pezzi. La ditta aggiudicataria deve stampare a richiesta in modo indelebile l'intestazione di ogni singola azienda/ospedale o fornire apposita etichettatrice.	0,12000 €	80.000	€ 9.600,00	
					€ 10.350,00
V03010199	LOTTO N. 102 - TERMOMETRI CLINICI IN LEGA COMPOSTA DA: GALLIO, INDIO E STAGNO (LEGA GALINSTAN) 1) Termometri clinici con custodia 2) Termometri prismatici I termometri devono essere conformi alle normative vigenti in materia	4,00000 €	0	€ 0,00	
		3,50000 €	0	€ 0,00	
V03010102	LOTTO N. 103 - TERMOMETRI ELETTRONICI E COPRICAPPUCCI				€ 0,00

		0,31500 €	800.000	€ 252.000,00	€ 252.000,00
	1) Coprisonda per termometro timpanico La ditta aggiudicataria dei coprisonda per termometro dovrà fornire ad uso gratuito i termometri in quantità adeguata al fabbisogno delle singole AA.OO. del Bacino, che in atto non è possibile stimare, e dovrà garantire la sostituzione di quelli non funzionanti.				
V0402	LOTTO N. 104 - VASSOI E BACINELLE PER USO CLINICO IN PLASTICA 1) Bacinelle reniformi in plastica - diametro cm 26 circa. 2) Ciotola 250 cc sterilizzabile, in plastica 3) Ciotola 600 cc sterilizzabile, in plastica 4) Ciotola 1000 cc sterilizzabile, in plastica 5) Vaschetta cm 36x26x5 circa sterilizzabile, in plastica	0,50000 € 2,40000 € 3,10000 € 5,20000 € 15,00000 €	0 0 0 0 0	€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00	€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
V9001	LOTTO N. 105 - ABBASSALINGUA				
	1) Abbassalingua in legno, monouso, sterili, in confezione singola.	0,01500 €	100.000	€ 1.500,00	€ 1.500,00
V9003	LOTTO N. 106 - LACCI EMOSTATICI IN CAUCCIU'				
	1) Lacci emostatici in caucciù tubolari, di lunghezza non inferiore a cm. 40 circa a riposo, cosparsi di talco confezionamento	0,16000 €	0	€ 0,00	€ 0,00
V9003	LOTTO N. 107 - LACCI EMOSTATICI LATEX FREE				
	1) Lacci emostatici in latex free, per adulti	0,20000 €	10.000	€ 2.000,00	€ 2.000,00
V9007	LOTTO N. 108 - LUBRIFICANTI STERILI PER APPARECCHIATURE				
	1) Lubrificante a base di silicone spray, inerte e ipoallergenico, utilizzato per lubrificare strumenti e materiale monouso per intubazione. Flacone da ml 500.	10,00000 €	500	€ 5.000,00	€ 5.000,00
V9099	LOTTO N. 109 - DISPOSITIVI NON COMPRESI NELLE CLASSI PRECEDENTI- ALTRI				

	1) Pale igieniche in plastica pesante, anatomiche, con manico, resistenti e riutilizzabili.	2,00000 €	0	€ 0,00	
	2) Pappagalli igienici in plastica, riutilizzabili con capacità di almeno 1 lt.; imboccatura anatomica per uomo.	1,00000 €	0	€ 0,00	
	3) Borse per acqua calda monolamellate, con tappo ermetico con guarnizione, capacità lt. 2 circa.	2,00000 €	0	€ 0,00	
	4) Bidone raccogliurine nelle 24 ore con chiusura ermetica 2 litri circa.	1,20000 €	1.500	€ 1.800,00	
				€ 1.800,00	
V9099	LOTTO N. 110 - GEL ELETTROCONDUTTORE				
	1) Gel per ecografo e per elettrocardiografo - flaconi da 250 ml.	0,61900 €	6.000	€ 3.714,00	
	2) Gel per ecografo e per elettrocardiografo - sacche da Kg 5.	5,48000 €	0	€ 0,00	
				€ 3.714,00	
Y060312	LOTTO N. 111 - ORTESI CERVICALI				
	1) Collari cervicali monopaziente, regolabili, rigidi con mentoniera e con bordo. Misura S-M-L.	6,00000 €	2000	€ 12.000,00	
	2) Collari cervicali monopaziente, regolabili semirigidi e con bordo. Misura S-M-L.	4,00000 €	2.000	€ 8.000,00	
				€ 20.000,00	
Z12150199	LOTTO N. 112 - STRUMENTAZIONE PER SPIROMETRIA NON ALTRIMENTI CLASSIFICATA				
	1) Boccagli monuso con filtro per esami spirometrici	1,05000 €	5000	€ 5.250,00	

	2) Filtro per spirometro a filtrazione elettrostatica superficie filtrante 70 cm ² ca., resistenza al flusso 0,4 cm H ₂ O ca., efficienza di rimozione batterica/virale 99,9%.	1,27500 €	5.000	€ 6.375,00	
	3) Boccali di carta, monuso per spirometria, per filtri di cui alla voce precedente	0,20000 €	5000	€ 1.000,00	
					€ 12.625,00
	LOTTO N. 113 - SPAZZOLINI CHIRURGICI				
	1) Spazzolini chirurgici flessibili, monouso, sterili per la disinfezione chirurgica delle mani dell'operatore sanitario, intrisi di clorexidina o povidone iodio. La ditta aggiudicataria dovrà fornire i dispenser necessari a contenere almeno 15 spazzolini.	0,36880 €	20000	€ 7.376,00	€ 7.376,00
	LOTTO N. 114 - MANOPOLE PRE-SAPONATE				
	1) Manopole, monouso, pre-saponate e con aggiunta di clorexidina, dotate da un lato di spugna saponata, ipoallergenica, a PH neutro, con elastico al polso.	0,09600 €	100000	€ 9.600,00	€ 9.600,00
	LOTTO N. 115 - STECCHE FIBRA VETRO				
	1) Stecche fibra vetro resina per immobilizzazione provvisoria mis. cm 7,5 x 30 cm circa	4,80000 €	0	€ 0,00	
	2) Stecche fibra vetro resina per immobilizzazione provvisoria mis. cm 10 x 37 cm circa	6,65000 €	0	€ 0,00	
	3) Stecche fibra vetro resina per immobilizzazione provvisoria mis. Cm 12 X 75 cm circa	13,50000 €	0	€ 0,00	€ 0,00
	TOTALE COMPLESSIVO				€ 5.252.912,91